
Pranzo 	     	       Lunch
Italiaanse bol Fusto D’ Oro
Italiaanse bol gezond
Italiaanse bol tonijn
Italiaanse bol kaas
Italiaanse bol ham-kaas
Italiaanse bol Salami-kaas
Italiaanse bol Carpaccio

Italiaanse bol Parma

Italiaanse bol Pollo

Angus burger 

Brood met kruidenboter
Bruschetta 4 of 8 st.
Appelgebak met slagroom
Pavési
Cipolle
Pomodoro
Bitterballen  
Gemengd bittergarnituur 
Insalata Mista
Insalata Pomodori
Insalata Tonno
Insalata Grica
Insalata Caprese
Funghi Trifolati
Portie frites
Portie olijven
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ham | kaas | salami | paprika
tomaat | kaas | sla | komkommer
tonijn | sla | tomaat | komkommer
kaas | sla
ham | kaas | sla 
salami | kaas | sla 
rucola | ui | pijnboompitten| 
truffelmayonaise | parmezaan
rucola | parmaham | pesto |
mozzarella | tomaat 
sla | komkommer | gerookte kipfilet | 
ananas | pesto  
rundvlees | sla | tomaat | kaas |
ui | bbq saus |  met of zonder frites
huisgemaakte  brood & kruidenboter
knoflookbrood | tomaat | olijf 
verse appelgebak met slagroom
bouillon met kaas en ei 
uiensoep
tomatensoep 
7 of 14 st. met mosterd    
8 of 16 st. met mayonaise
gemengde salade  
rucola | tomaat | mozzarella
gemengde salade met tonijn  
gemengde salade met feta kaas
gemengde salade met mozzarella 
gebakken champignons
portie frites met mayonaise
heerlijke italiaanse olijven  

Heeft u een allergie ? Geef het door!
Wil je meer keuzes?
Vraag dan naar onze uitgebreide menukaart aan 
één van onze medewerkers.



ARRIVEDERCI & GRAZIE

Gelati
Peche Melba
Banana Split
Dame Blanche
Cassata
Chocolade souffle
Tiramisu
Kinderijsje

6
6,5
6
6,5
6,5
4,5
4,5

Vanille ijs | perzik | slagroom    		              	     
Vanille ijs | banaan | slagroom | choco saus            
Vanille ijs | chocolade saus | slagroom                  
ijscake | chocoladesaus | slagroom          
Chocolade taartje | vanille ijs | slagroom                  
Mascarpone | lange vingers | slagroom   	          
Vanille ijs | chocoladesaus | slagroom                      

Dessert

Bere 	       Dranken 
Thee /  Verse muntthee
Espresso
Doppio espresso
Cappuccino / koffie verkeerd
Koffie
Latté macchiato
Latté macchiato Caramel
Latté macchiato Honey 
Caffe Corretto grappa -espresso met scheutje grappa

  2,60 / 3,50
	 2,40
	 2,75
	 2,95
	 2,75
         	 3,75
         	 4,25
         	 4,25
         	 3,25

 2,5
 5
 5

 2,9

 
 4
 5,5
 7,5

Water
Chaudfontaine still | sparkling 25cl
San Pellegrino sparkling water 75cl 
Acqua panna still water 75cl  
Frisdranken 
Coca Cola/  Zero | Sprite | Fanta | Fuze tea / green 
| Tonic | Bitterlemon | Rivella | Fristi | Chocomel | Appelsap 
| Jus d’ Orange | Cassis | Ginger Ale
Wijnen
Huiswijn droog | zoet | rood | rose | per glas   
Prosecco Blu 20cl  
Aperoll Spritz   


